
令和５年１月５日 

御来場者各位 

福島県立いわき翠の杜高等学校      

校長 渡邊 武彦      

 

音楽部第２回校外発表会における感染症対策について（お願い） 

 

 新春の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本校の教育活動に御理解、御協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校音楽部は１月８日（日）に第２回校外発表会を開催いたしますが、新型コロナウイルス感

染症の新規陽性者数は高止まりの状況が続いております。つきましては、御来場される皆様には、下記

の感染症対策の徹底をお願いいたします。 

記 

（１）座席の移動は御遠慮いただきますようお願い致します。 

なお、座席の最前列席は、ステージ上から十分な距離（水平距離で２ｍ以上）を確保しています。 

（２）御来場の際には、以下の対策を徹底してください。 

   ・入場時の検温 ※非接触式体温計を設置します。 

・咳エチケット、マスク着用 ・手洗い、手指消毒  

・身体的距離の確保 ※入退場は、係の指示に従ってください。 

   ・来場者同士の会話や接触を控え、大声を出さない。 

（３）以下の場合には、来場を御遠慮ください。 

   ・37.5℃以上の発熱、咳、咽頭痛、風邪などの症状がある場合 

   ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合 

   ・PCR等検査で新型コロナウイルス感染症陽性とされた方及び濃厚接触者と認められた方 

（４）その他 

・最新の情報については、学校ＨＰをご覧ください。 

 

（事務担当 音楽部顧問 野口 修 TEL 0246-26-2596） 


